
УКРАЇНА
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

04.02.2021року № 22 
смт.Перегінське

Про затвердження переліку видів та 
об’єктів суспільно-корисних робіт для 
порушників, які відбуватимуть 
адміністративне стягнення у 
вигляді громадських робіт на 2021 рік

Відповідно до статті 39 Кримінально-виконавчого кодексу, ст.56 
КК України та керуючись п.2 ч.І ст.38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити:
1.1. Перелік видів суспільно-корисних робіт для засуджених, яких судом 

притягнуто до кримінальної відповідальності на 2021 рік. (Додаток 1)
1.2. Перелік об’єктів суспільно-корисних робіт для засуджених, яких 

судом притягнуто до кримінальної відповідальності на 2021 рік. (Додаток 2)
2. Погодити із Рожнятівським районним сектором філії державної установи 
«Центр пробації» в Івано-Франківській області:

2.1. Затверджений перелік видів суспільно-корисних робіт на території 
Перегінської селищної ради для засуджених, яких судом притягнуто до 
кримінальної відповідальності на 2021 рік.

2.2. Затверджений перелік об’єктів суспільно-корисних робіт на території 
Перегінської селищної ради для засуджених, яких судом притягнуто до 
кримінальної відповідальності на 2021 рік.
3. Відповідальній особі за техніку безпеки ознайомити засуджених під 
розписку із правилами техніки безпеки, також відповідальній особі, згідно 
розпорядження селищного голови :

3.1. вести контроль за виконанням визначених громадських робіт;
3.2. своєчасно повідомляти Рожнятівський районний сектор філії 

державної установи «Центр пробації» в Івано-Франківській області про 
ухилення засудженого, від відбування покарання та переведення його на інше 
місце роботи, появу на роботі в нетверезому стані, у стані наркотичного та 
токсичного сп’яніння, порушення громадського порядку;



3.3. вести облік відпрацьованих годин засудженими, та щомісячно 
інформувати Рожнятівський районний сектор філії державної установи «Центр 
пробації» в Івано-Франківській області про кількість відпрацьованих годин та 
їх ставлення до праці.

4. Виписку з цього рішення направити в Рожнятівський районний сектор 
філії державної установи «Центр пробації» в Івано-Франківській області.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Глинку В.Л.

Селищний голова Ірина ЛЮКЛЯН


